
Zarządzenie Nr 5/2016 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 z dnia 01 marca 2016 w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 20zb ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2014 r. poz.7) zarządza się, co następuje; 

 

 

§ 1. Powołuję się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 8 im. 

Haliny Poświatowskiej  w Częstochowie na rok szkolny 2016/2017, zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Izabela Dryfik 

2) Agnieszka Dunal 

3) Dorota Leśniak 

 

 

§ 2.Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się  Izabelę Dryfik, na 

wiceprzewodniczącego Komisji wyznacza się Agnieszkę Dunal. 

 

 

§ 3. Zadania Komisji określa art. 20zb ust. 2, art. 20zc ust. 1 – 5 i ust. 7 wyżej 

cytowanej ustawy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2016/2017. 

 
 

 

 

     (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz 

     Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

     im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 


